D. Feria tertia:

57. A. Rener: Ps. 1 (primi toni): Laetatus sum in his
58. J. Stahel: In domum Domini letantes ibimus (antiphona)
59. Ps. 2 (octavi toni): Ad te levavi oculos meos
60. J. Stahel: Qui habitas in coelis (antiphona)
61. Ps. 3 (primi toni): Nisi quia Dominus erat in nobis
62. J. Stahel: Adiutorium nostrum in nomine Domini (antiphona)
63. Ps. 4 (octavi toni): Qui confidunt in Domino
64. J. Stahel: Benefac Domine bonis (antiphona)
65. Ps. 5 (primi toni): In convertendo Dominus

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

66. J. Stahel: Facti sumus sicut consolati (antiphona)
67. J. Walther: Magnificat tertii toni: Et exultavit spiritus meus
68. G. Forster: Benedictus vir qui confidit (antiphona super Magnificat)
E. Feria quarta:
69. Ps. 1 (primi toni): Nisi Dominus aedificaverit domum
70. S. Cellarius: Nisi tu Domine servabis nos (antiphona prima)
71. J. Stahel: Nisi tu Domine servabis nos (antiphona secunda)
72. J. Walter: Ps. 2 (secundi toni): Beati omnes qui timent Dominum
73. J. Stahel: Beati omnes qui timent Dominum (antiphona)
74. Ps. 3 (secundi toni): Saepe expugnaverunt me
75. J. Stahel: Benediximus vobis in nomine Domini (antiphona)
76. Ps. 4 (primi toni): De profundis clamavi ad te Domine
77. J. Stahel: De profundis clamavi ad te Domine (antiphona)
78. Ps. 5 (quarti toni): Domine non est exaltatum
79. J. Stahel: Speret Israel in Domino (antiphona)
80. J. Walter: Magnificat quarti toni: Ey exultavit spiritus meus
81. J. Walter: Qui seminant in lachrimis (antiphona super Magnificat)
F. Feria quinta:
82. Ps. 1 (octavi toni): Memento Domine David
83. J. Stahel: Et omnis mansuetudinis eius (antiphona)
84. Ps. 2 (primi toni): Ecce quam bonum et quam iucundum
85. J. Stahel: Ecce quam bonum et quam iucundum (antiphona)
86. J. Walter: Ps. 3 (tertii toni): Laudate nomen Domini
87. J. Stahel: Omnia quacunquē voluit (antiphona)
88. Th. Stoltzer: Ps. 4 (tertii toni): Confitemini Domino quoniam bonus
89. Quoniam in aeternum misericordia eius (antiphona)
90. Ps. 5 (octavi toni): Super flumina Babylonis
91. J. Stahel: Hymnym cantate nobis (antiphona)
92. J. Walter: Magnificat quinti toni: Et exultavit spiritus meus
93. G. Forster: Non potest homo quicquam a se facere (antiph. super Magn.)
G. Feria sexta:
94. J. Walter: Ps. 1 (quinti toni): Confitebor tibi Domine
95. J. Stahel: In conspectu angelorum (antiphona prima)
96. S. Dietrich: In conspectu angelorum (antiphona secunda)
97. Ps. 2 (tertii toni): Domine probasti me
98. J. Stahel: Domine probasti me (antiphona)
99. Ps. 3 (primi toni): Eripe me Domine ab homine malo
100. J. Stahel: A viro iniquo libera me (antiphona)
101. Ps. 4 (octavi toni): Domine clamavi ad te
102. J. Stahel: Domine clamavi ad te (antiphona)
103. Ps. 5 (secundi toni): Voce mea ad Dominum clamavi
104. J. Stahel: Portio mea Domine (antiphona)
105. J. Walter: Magnificat sexti toni: Et exultavit spiritus meus
106. G. Forster: Conclusit Dominus omnia sub peccato (antiph. super Magn.)
107. Domine refugium tu factus es nobis (alia antiphona super Magnificat)
108. J. Walter: Magnificat septimi toni: Et exultavit spiritus meus
109. G. Forster: Venite ad me omnes (antiphona super Magnificat)
110. J. Walter: Magnificat octavi toni: Et exultavit spiritus meus
111. G. Forster: Prope est Dominus (antiphona super Magnificat)
112. J. Stahel: Adiuva me et salvus ero (alia antiphona super Magnificat)
113. In tua iusticia libera me (alia antiphona super Magnificat)
114. Adiuva me et salvus ero (alia antiphona super Magnificat)
115. S. Dietrich?: Declara super nos Deus (alia antiphona super Magnificat)